

از طولانی‌ترین فلم تاریخ تا خانواده‌ای که ۹۰ نامزدی اسکار دارد



اعلام نامزدهای اسکار ۲۰۱۷ با سوبرایزها، ثبت رکوردها و نکات جالبی همراه بود. به نقل از ویرایتی، تفاوت اصلی اعلام نامزدهای اسکار جایزه‌های اسکار پیش از آن که مربوط به نامزدها باشد، بیشتر به شیوه جدید اعلام نامزدها مربوط می‌شود که بر خلاف سنت دیرین برگزاری نشست خبری در سالن «ساموئل گلدوین» واقع در مقر اصلی آکادمی اسکار در لس‌آنجلس، امسال این رویداد به صورت برنامه‌ای ضبط شده تنها به صورت آنلاین در وبسایت آکادمی، سایت یوتوب و همچنین چندین شبکه تلویزیونی پخش شد. فهرست نامزدها به سرعت و در کمترین زمان اعلام شد. فلم «لالا لند» موفق شد تمام رقبای خود را با نامزد شدن در ۱۴ بخش از جوایز سینمایی اسکار شکست دهد و به رکورد دو فلم «تایتانیک» (۱۹۹۷) و «همه چیز درباره ایو» (۱۹۵۰) برسد که آنها نیز نامزدی اسکار کسب کرده بودند. در زمینه کسب جوایز اسکار «تایتانیک» در کنار فلم‌های «پن هور» (۱۹۵۹) و «ارباب حلقه‌ها: بازگشت پادشاه» با کسب ۱۱ جایزه رکورددار هستند.

فلم «لالا لند» موفق شد تمام رقبای خود را با نامزد شدن در ۱۴ بخش از جوایز سینمایی اسکار شکست دهد و به رکورد دو فلم «تایتانیک» (۱۹۹۷) و «همه چیز درباره ایو» (۱۹۵۰) برسد که آنها نیز نامزدی اسکار کسب کرده بودند. در زمینه کسب جوایز اسکار «تایتانیک» در کنار فلم‌های «پن هور» (۱۹۵۹) و «ارباب حلقه‌ها: بازگشت پادشاه» با کسب ۱۱ جایزه رکورددار هستند.

فلم «لالا لند» موفق شد تمام رقبای خود را با نامزد شدن در ۱۴ بخش از جوایز سینمایی اسکار شکست دهد و به رکورد دو فلم «تایتانیک» (۱۹۹۷) و «همه چیز درباره ایو» (۱۹۵۰) برسد که آنها نیز نامزدی اسکار کسب کرده بودند. در زمینه کسب جوایز اسکار «تایتانیک» در کنار فلم‌های «پن هور» (۱۹۵۹) و «ارباب حلقه‌ها: بازگشت پادشاه» با کسب ۱۱ جایزه رکورددار هستند.

«او» پشترز نامزدهای

فهرست نامزدهای جوایز سینمایی سزار موسم به اسکار سینمای فرانسه اعلام شد. فلم «او» ساخته «پل وروهن»، «فرانتس» به کارگردانی «فرانسوا اوزون» و «خلیج سست» از «برنو دمونت» پشترز چهاردهمین دوره جوایز سینمایی سزار فرانسه شدند. فلم «او» و «فرانتس» هر کدام در ۱۱ بخش از جوایز سزار نامزد جایزه هستند و «خلیج سست» نیز در ۹ شاخه شانس کسب جایزه دارد.

فلم «او» که اولین نمایش خود در جشنواره کن ۲۰۱۶ تجربه کرد، تاکنون موفق به کسب جایزه بهترین فلم خارجی جوایز گلدن گلوب شده و «یزابل هور» ستاره این فلم نیز که اخیرا جایزه افتخاری سینمای فرانسه را دریافت کرده علاوه بر کسب جایزه گلدن گلوب بهترین بازیگر زن، در جوایز اسکار نیز نامزد دریافت جایزه است.

«یزابل هور» امسال برای شانزدهمین بار نامزد کسب جایزه سزار شده است، جایزه‌ای که وی یک بار در سال ۱۹۹۶ با فلم «مراسم» دریافت کرده بود.

فهرست نامزدهای شاخه‌های اصلی چهاردهمین دوره جوایز سینمای سزار به شرح زیر است:

- بهترین فلم: «فرانتس»؛ «او»؛ «گناهان»؛ «خلیج سست»؛ «ویکتوریا»
- بهترین کارگردانی: «او»؛ «فرانتس»؛ «بی‌گناهان»؛ «خلیج سست»؛ «هویدا بنیامین»؛ «خدايان»؛ «پل وروهن»؛ (او)؛ «فرانسوا اوزون»؛ (فرانتس)؛ «آن فونتین»؛ (بی‌گناهان)؛ «زویه دولان»؛ (آنچا آخرا نور دنیااست)؛ «برونو دمونت»؛ (خلیج سست)؛ «بیکل گاریسی»؛ (او)
- بهترین بازیگر زن: «فرانتس»؛ «فرانتس»؛ «آن فونتین»؛ «وکتوریا»؛ «مارینا فوا» (بی‌تقصیر)؛ «یزابل هور»؛ (او)؛ «سید بابت نادسن»؛ (۱۵۰ میلی‌گرم)
- بهترین بازیگر مرد: «فرانسوا کلوژه»؛ «غیر قابل تعویض»؛ «پیر دلادونکامیس»؛ «پسر جان»؛ «نیکلاس دووانسل»؛ «مرد شایسته»؛ «لوچینی»؛ «خلیج سست»؛ «عمر سی»؛ «شکلات»؛ «گاسپارد اولی»؛ (این تنها پایان دنیا است)
- بهترین فلم خارجی: «اکواریس» (کلبر مندوسا فیلیهو) - برتگال؛ «فارغ‌التحصیلی» (کریستین مونجیو) - رومانيا؛ «زن ناشناخته» (برادران داردن) - بلجیم؛ «منجستر برای برای لوتگان» (کتکت لوتگان) - آمریکا؛ «من، دنیل بلیک» (کن لوچ) - انگلستان؛ «تونی اردمن» (مارن اده) - آلمان؛ «بهترین مستند»؛ «آتش در دریا» (جیانفراکو زسی)؛ «آخرین اخبار جهان» (جولی برتولجی)؛ «متشکر م رئیس» (فرانسوا روپین)؛ «تکبر» (الویر بابیننت)؛ «سفری در سینمای فرانسه» (برتارد تاورییه)؛ «بهترین انیمیشن»؛ «دختری بدون دست»؛ «زندگی من به عنوان یک کدو سبز»؛ «سنگ پشتر سرخ»

واکنش برنده نوبل به ادعای مرکز «پن» روسیه

«سو تلانا الکسییویچ» ضمن واکنش به ادعای مرکز «پن» روسیه به انتقاد از فضای داخلی این کشور پرداخت. پس از این که مرکز «پن» روسیه اعلام کرد «سو تلانا الکسییویچ» عضو این نهاد ادبی نبوده است، این نویسنده برنده جایزه نوبل ادبیات سال ۲۰۱۵، تصاویری از مدارک عضویت خود منتشر کرد. مسئولان مرکز «پن» مسکو در بیانیه‌ای اعلام کرده بودند در حالی که «الکسییویچ» گفته به سبب رعایت نشدن آزادی بیان، این مرکز را ترک کرده اما وی هیچ‌گاه عضو این مرکز «پن» نبوده و اظهارات او بسیار عجیب به نظر می‌رسد. این نویسنده بلاروسی در واکنش به ادعای مرکز «پن» روسیه به انتشار مدارک عضویت خود اقدام کرد و در گفت‌وگو با گاردین اظهار کرد: فکر می‌کنم اعضای مرکز «پن» افراد کمبسنالی هستند که هیچ ارتباطی با تکنولوژی ندارند و تصور می‌کنند اگر نام مرا از فهرست آنلاین اعضا پاک کنند من ناپدید می‌شوم. آن‌ها فراموش کرده‌اند که اینترنت وی ادامه داد:

بازگشت مل گیبسون به روزهای اوج سینما

در حالی که مل گیبسون اندکی پیش از اعلام اسامی نامزدهای اسکار هشتادو نهم برای نهمین بار پدر شد، با جای گرفتن در میان نامزدهای اسکار دوباره به سطح کارگردان‌های مطرح بازگشت. با جای گرفتن نام مل گیبسون در میان نامزدهای بخش بهترین کارگردانی سرانجام روشن شد که این کارگردان موفق شده است تا دوباره به جمع کارگردان‌های مطرح روز باز گردد و هالیوود پس از ۱۰ سال ناپدید شدن و بایکوت کردن، وی را بخشیده است. در عین حال دو روز پیش از اعلام نام نامزدهای اسکار، اعلام شد این کارگردان برای نهمین بار پدر شده است. گیبسون ۶۱ ساله از همسر ۲۶ ساله‌اش صاحب فرزند شده است. این فرزند پسر لارس جرارد گیبسون نامیده شد. یک منبع خبری با اعلام این خبر گفت: مل روی ماه مسیر می‌کند. گیبسون از همسر سابقش ۷ فرزند دارد و از همسر دوشم یک فرزند دختر داشت. این بازیگر با شریک زندگی‌اش در مراسم گلدن گلوب حضور یافته بود. گیبسون که سال ۱۹۹۶ برای «شجاع دل» برنده اسکار شد در فلم جدیدش با عنوان «هکسار رچ» با «ستیغ ارادی» مبارزه سربازان آمریکایی با جاپانی‌ها را در صخره‌های اوکیناوا ترسیم کرده و در این میان یک سرباز به دلیل تعلیمات مذهبی حاضر به دست گرفتن اسلحه و کشتن سربازان نیست و به جای آن با خودگذشتگی موفق می‌شود تا جان بیش از ۷۰ تن از هم قطارانش را نجات دهد. فلم جدید گیبسون در مجموع در ۶ بخش شامل بهترین فلم، کارگردانی، بازیگر مرد برای اندرو گارفیلد، تدوین صدا و صداگذاری نامزد شده است.

یک بیمار روان‌پریش در هالیوود

فلم سینمایی «اسپلیت» به کارگردانی «مانجو نایت شبامالان» از دو روزفلد آکران خود را در آمریکای شمالی آغاز کرده است. پسر خردسال، یک زن و مردی با وسواسی فکری بیمارگونه، بخشی از نه شخصیتی است که جیمز مک آووی در فلم «اسپلیت» ایفا می‌کند. در این فلم روانشناختی کوین مردی دچار چند شخصیتی بیمارگونه است که سه دختر نوجوان را می‌رباید و با هویت‌های متعدد خود آنها را آزار می‌دهد. جیمز مک آووی، بازیگر ۳۷ ساله اسکاتلندی درباره هنر ایفای این نقش‌های متعدد در یک فلم می‌گوید: من معمولا برای پرداخت شخصیت وقت زیادی می‌گذارم. در این فلم ۹ بصر این کار را انجام دادم و وقت آن نصف معمول بود. به همین دلیل شخصیت سازی باید دقیق و جداگانه پیش می‌رفت. درحالیکه هر کدام با دیگری ارتباط دارد و ممکن است تکلیک آنها برای مخاطب کمی گیج‌کننده بنظر برسد ولی برای من باید کاملا دقیق بودند. مانجو نایت شبامالان، کارگردان و نویسنده این فلم ساخت چند فلم دلهره آور و روانشناختی دیگر مانند «حس ششم»، «فرستاد» و «اتفاق» را در کارنامه دارد. این کارگردان سینما در خصوص فلمش عقیده دارد: دوست دارم دنیای بیرومان مان را به تصویر بکشم، چیزی خارق العاده را برجسته کنم و سپس پرستی در باره آن طرح کنم. اگر حقیقت داشته باشد، می‌تواند ممکن باشد؟ این اختلال روانشناختی برای من چنین حالتی دارد، یک اختلال شگفت آور و همچنین بسیار تاثیر گذار و تلخ است. توانایی ذهن و بدن انسان باورنکردنی است.

شطرنج

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

1 2 3 4 5 6 7 8
A B C D E F G H

جواب شطرنج ۲۵۲۵
قله را در خانه F5 حرکت دهید.

بازی با اعداد

هدف: حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاما حروف وسط جدول وجود داشته باشد. ۵ کلمه: خوب ۱۰ کلمه: متوسط ۱۵ کلمه: عالی

جواب بازی با اعداد

۱۷	۳۰	۱۷
۸	۹	۸
۴	۳	۲
۴	۱	۲
۶	۲	۳
۵	۷	۴
۲۷	۲۲	۲۱
۲۷	۲۲	۱۹

سودوکو

		9	5	2		1
5	6		4	3		
		7	5	8	1	2
		3	9	6	7	
8		5	3		9	
		8		1		
					2	9
9		2	5	1		

پازل شماره ۲۸۱۴